Durchflussmessung/FlexFlow
PF20H
Hygienegerechter Strömungssensor
PF20H-11.010.####.20.#.0000.0
Auf einen Blick
■ Uneingeschränkt SIP fähig bis 150 °C / 24h
■ Breites Portfolio an Prozessanschlüssen
■ Strömungs- und Temperaturmessung in einem Sensor

Hygienegerechter Strömungssensor
PF20H-11.010.####.20.#.0000.0
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PF20H - 1 1 . 010 . #### . 2 0 . # . 0 00 0 . 0
Prozessanschluss
G 1/2 A hygienegerecht (A03),
Fühlerlänge: 16,4 mm(2)
A031
G 1/2 A hygienegerecht (A03),
Fühlerlänge: 50 mm(2)
A035
ISO 2852 (Tri-Clamp), DN 21.3, Ø 34.0 (C02),
Fühlerlänge: 32 mm(2)
C023
ISO 2852 (Tri-Clamp), DN 33.7; 38, Ø 50.5 (C04),
Fühlerlänge: 75 mm(1)
C042
ISO 2852 (Tri-Clamp), DN 33.7; 38, Ø 50.5 (C04),
Fühlerlänge: 32 mm(1)
C043
ISO 2852 (Tri-Clamp), DN 33.7; 38, Ø 50.5 (C04),
Fühlerlänge: 60 mm(1)
C046
ISO 2852 (Tri-Clamp), DN 33.7; 38, Ø 50.5 (C04),
Fühlerlänge: 100 mm(1)
C047
ISO 2852 (Tri-Clamp), DN 40; 51, Ø 64.0 (C05),
Fühlerlänge: 50 mm(1)
C055
DIN 11851 (Milchrohrverschraubung),
DN 25 (D01), Fühlerlänge: 32 mm(1)
D013
DIN 11851 (Milchrohrverschraubung),
DN 40 (D03), Fühlerlänge: 36 mm(1)
D034
DIN 11851 (Milchrohrverschraubung),
DN 50 (D04), Fühlerlänge: 50 mm(1)
D045
Varivent® DN 32 … 125;
1 1/2 … 6 (Type N), Ø 68 (V02),
Fühlerlänge: 32 mm(3)
V023
Varivent® DN 32 … 125; 1 1/2 … 6
(Type N), Ø 68 (V02),
Fühlerlänge: 50 mm(3)
V025
Varivent® DN 25; 1 (Type F), Ø 50 (V01),
Fühlerlänge: 32 mm(4)
V013
Varivent® DN 25; 1 (Type F), Ø 50 (V01),
Fühlerlänge: 50 mm(4)
V015
BHC 3A DN 38 (B01), Fühlerlänge: 32 mm(3) B013
BHC 3A DN 38 (B01), Fühlerlänge: 50 mm(3) B015
G 1/2 A hygienische Abdichtung, Fühlerlänge: 16.4 mm(5) B031
G 1/2 A hygienische Abdichtung, Fühlerlänge: 30 mm(5) B039
Material Prozessanschluss
AISI 316L (1.4404) 2
Dichtung
Ohne 0